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UV vittring , , tekniska, tjänster över dålig kost, hormonell dysfunktion , täta tvättar och
stress är de främsta orsakerna till uttorkning av håret. Resultat: torrt hår , bräckliga, sprött
och benägna att knäcka. Analysen visar att mer än 50% av kvinnorna har torrt och skadat
hår. Problemet orsakar kvinnan att delta i salongen för specifika behandlingar och gör det
mer benägna att köpa professionella produkter att följa terapin hemma. I detta
sammanhang , forskning labs det & LY Hairfashion har utvecklat exklusiva behandlingar
speciellt tillägnad vård och återuppbyggnaden av särskilt ömtåliga sprött hår och kraftigt
skadad: wellness ritual som ger mjukhet och släckning, nytt liv till håret. Redan från den
första ansökan kan du se resultaten av stem förbättring och optimal prestanda i
återuppbyggnaden av hår fiber.
DEN PERFEKTA HARMONIN MELLAN NATUR OCH TEKNIK
Alla produkter är: sles fri paraben fri , färgämne gratis och dermatologiskt testade.

THERMO VÅRD DROPPAR
Omstrukturering vätska särskild förbehandling för mycket sprött hår. Dess innovativa
formel med Phyto Keramix och vetegroddar proteiner är effektivt från den första ansökan ,
returnerar kroppen för mycket skadat hår.
Åtgärder: , återupprätta, återställa närande återfuktande och stärkande.
förpackning: 12 flaskor med 25 ml.

DEEP CARE SCHAMPO
Speciella schampo för svagt och sprött hår särskilt innovativa utformningen utan sulfater
och berikas med en exklusiv Phyto Keramix och vetegroddar proteiner. Åtgärden
återställande av flera protein komplex skyddar den naturliga hydrolipidic filmen att håret
blir mjuk och återfuktad.
Åtgärder: , omstrukturering, återställa, skyddande cleanser och fuktkräm.
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förpackning: 250 och 1000 ml flaskor.

INTENSIVVÅRD MASK
Ädla omstrukturering mask för sprött och skadat hår särskilt. Våra exklusiva Phyto
Keramix kombinerat med vetegroddar proteiner och ceramider bildar en skyddande film på
håret. Kontrollerad sura pH garanterar nagelband stängning , genom att ge skydd och
bättre utsäde.
Åtgärder: , omstrukturering, återställa, skyddande närande och stärkande.
förpackning: 200 och 1000 ml flaskor.

ULTIMATE SEALER
Särskilda omstrukturering vätska post sprött hår behandling. Tack vare den exklusiva
Phyto Keramix vetegroddar och oligoelements Slutför omstrukturering behandling som ger
användbara ämnen för stammen och keratin stödstruktur tills för att ge nytt liv till håret.
Åtgärder: restructurant , närande och stärkande åtgärder.
Förpackning: 10 ml injektionsflaskor i rutan av 12 st.

MULTIACTIVE SERUM
Flera aktiva omstrukturering vätska och specifika näringsämnen och särskilt
sensibiliserade hår sköra. Särskild formulering berikad med Phyto Keramix för intern
omstrukturering och en innovativ multifunktionellt komplex som aktiveras av värme ,
skapar en stark sammanhållning med nagelbanden av hår, ökande resistens mot brott.
Skyddar mot solens strålning och förhindrar bildandet av kluvna hårtoppar. Resultat: håret
mjuk och studsiga , fyllig.
förpackning: dispenser flaska 75 ml.
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